

Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного дошкольного учреждения «Детский сад комбинированного вида №68» НМР РТ

Профком – это помощь опора для всех!

Профком – это гордость, в деле успех!

Жить для людей и ради людей!



Состав профсоюзного комитета



Заведующий муниципального бюджетного дошкольного учреждения «Детский сад комбинированного вида №68» НМР РТ Горшкова Эльмира Мубараковна





Председатель Первичной профсоюзной организации муниципального бюджетного дошкольного учреждения «Детский сад комбинированного вида №68» НМР РТ Ермохина Татьяна Анатольевна





Заместитель председателя Первичной профсоюзной организации муниципального бюджетного дошкольного учреждения «Детский сад комбинированного вида №68» НМР РТ
Шаймарданова Елена Николаевна





Член комиссии по социальному партнерству организации муниципального бюджетного дошкольного учреждения «Детский сад комбинированного вида №68» НМР РТ Наумова Инна Петровна





Член комиссии по социальному партнерству организации муниципального бюджетного дошкольного учреждения «Детский сад комбинированного вида №68» НМР РТ Хафизова Алсу Рафисовна





Член комиссии по информационной работе муниципального бюджетного дошкольного учреждения «Детский сад комбинированного вида №68» НМР РТ
Кузьмина Кристина Валерьевна





Член комиссии общественного контроля муниципального бюджетного дошкольного учреждения «Детский сад комбинированного вида №68» НМР РТ
Козлова Динара Файденуровна





Член комиссии общественного контроля муниципального бюджетного дошкольного учреждения «Детский сад комбинированного вида №68» НМР РТ
Ляпустина Ольга Сергеевна





Член комиссии по Охране труда муниципального бюджетного дошкольного учреждения «Детский сад комбинированного вида №68» НМР РТ Коннова Лариса Ивановна





Ответственный за работу в АИС «Единый реестр Общероссийского Профсоюза образования» муниципального бюджетного дошкольного учреждения «Детский сад комбинированного вида №68» НМР РТ Трофимова Екатерина Владимировна





Член культурно-массовой комиссии муниципального бюджетного дошкольного учреждения «Детский сад комбинированного вида №68» НМР РТ
Мингалиева Виктория Наримановна





Член культурно-массовой комиссии муниципального бюджетного дошкольного учреждения «Детский сад комбинированного вида №68» НМР РТ
Бакирова Венера Рашидовна





Председатель контрольно-ревизионной комиссии муниципального бюджетного дошкольного учреждения «Детский сад комбинированного вида №68» НМР РТ Адиева Гульнур Мавлемзановна





Член контрольно-ревизионной комиссии муниципального бюджетного дошкольного учреждения «Детский сад комбинированного вида №68» НМР РТ
Лучинкина Юлия Владимировна





Член контрольно-ревизионной комиссии муниципального бюджетного дошкольного учреждения «Детский сад комбинированного вида №68» HMP PT
Биккинина Гульнара Гаптыльнуровна

